



SMLOUVA O DÍLO č. 23/2016

na provedení stavby

„Přístavba hasičské zbrojnice – garáž na cisternu se šatnami a sociálním zařízením (elektro)“

Čl. 1 Smluvní strany

A) OBJEDNATEL:

Obec Oskava
Oskava 112
788 01 Oskava

IČ: 003 03 101
DIČ: CZ00303101

Peněžní ústav: KB, a.s.
Číslo účtu: 107-0488930227/0100

Zastoupená: ve věcech smluvních: Ing. Stanislavem Hýbnerem

na straně jedné (dále jen „objednatel“)

B) ZHOTOVITEL:

VHH THERMONT s. r. o.
Mišákova 468/41, 779 00 Olomouc - Povel

Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 24225

IČ : 258 78 778
DIČ : CZ25878778

Bankovní spojení: ČSOB, a.s. 169935071/0300, KB, a.s. 27-8932050207/0100

Zastoupení ve věcech smluvních: Václav Hrubý nebo Daniel Hruban, jednatele společnosti
Zastoupení ve věcech technických: Josef Bibora, stavbyvedoucí

na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)

Čl. 2 Předmět smlouvy

2.1. Touto smlouvou se zavazuje zhotovitel, že pro objednatele provede dílo vymezené dále v této smlouvě za podmínek v této smlouvě sjednaných, na své nebezpečí a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli sjednanou cenu.

2.2. Předmětem díla je provedení elektroinstalace na akci: „Přístavba hasičské zbrojnice – garáž na cisternu se šatnami a sociálním zařízením“.

Rozsah díla je specifikován v soupisu prací a položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 1 této smlouvy.

Dílo bude zhotovitelem provedeno v souladu s položkovým rozpočtem, jež je přílohou této smlouvy.

2.3. Osobou odpovědnou k podpisu zjišťovacího protokolu o provedených pracech, k zápisu do stavebního deníku či jiných obdobných listin je za objednatele: _____.

2.4. Osobou odpovědnou k podpisu zjišťovacího protokolu o provedených pracech, k zápisu do stavebního deníku či jiných obdobných listin je za zhotovitele: Josef Bibora, stavbyvedoucí.

Čl. 3 Termíny realizace díla

3.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době:

zahájení díla: 22.08.2016

dokončení díla: 15.12.2016

3.2. Zhotovitel je oprávněn dílo provést ještě před uplynutím sjednané doby a objednatel je povinen dílo takto provedené před uplynutím sjednané doby od zhotovitele převzít, a to do 5 dnů od výzvy zhotovitele k převzetí díla.

Čl. 4 Cena díla

4.1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši:

Cena díla bez DPH 138.855,70 Kč

Cena vyplývá z neúplného položkového rozpočtu, který je přílohou č. 1 této smlouvy.

Smluvní strany se dohodly na aplikaci ust. §2622 občanského zákoníku. V souladu s ním je cena určena na základě rozpočtu daného s výhradou, že se nezaručuje jeho úplnost. Zhotovitel může požadovat zvýšení ceny, objeví-li se při provádění díla potřeba činností do rozpočtu nezahrnutých, pokud nebyly předvídatelné v době uzavření smlouvy.

Zhotoviteli zaniká nárok na určení zvýšení ceny, jestliže neoznámí nutnost překročení rozpočtované částky a výši požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného odkladu poté, kdy se při provádění díla ukázala jeho nevyhnutelnost.

Objednatel může bez zbytečného odkladu odstoupit od smlouvy, požaduje-li zhotovitel zvýšení o více než 10 % ceny podle rozpočtu. V tomto případě je objednatel povinen nahradit zhotoviteli část ceny odpovídající rozsahu částečného provedení díla podle rozpočtu.

Objednatel podpisem na smlouvě stvrzuje, že byl s položkovým rozpočtem seznámen před podpisem smlouvy, souhlasí s rozpočtem i s výhradou výše uvedenou.

4.2. Smluvní strany se dohodly na tom, že cena díla bude hrazena postupně po částech již v průběhu provádění díla (dále jen „přiměřená část ceny díla“), a to 1 x měsíčně, vždy podle objemu skutečně vykonaných prací na díle. Podkladem pro vypočtení přiměřené části ceny díla

a pro vznik práva na zaplacení přiměřené části ceny díla (a následného doplatku ceny díla) bude zjišťovací protokol o rozsahu skutečně provedených prací na díle zhotovitelem za příslušný měsíc stvrzený podpisy obou smluvních stran. Zjišťovací protokol o rozsahu skutečně provedených prací na díle zhotovitelem za příslušný měsíc musí odpovídat záznamům ve stavebním deníku.

Nedílnou přílohou každé faktury na přiměřenou část ceny díla je:

- zjišťovací protokol o rozsahu skutečně provedených prací na díle zhotovitelem za příslušný měsíc stvrzený podpisy obou smluvních stran.

Nedílnou přílohou konečné faktury na poslední část ceny díla (tzv. doplatek ceny díla) je:

- zjišťovací protokol o rozsahu skutečně provedených prací na díle zhotovitelem za zbývajícím období stvrzený podpisy obou smluvních stran.

Objednatel je povinen uhradit fakturu do 14 dnů od jejího doručení.

4.4. Cena díla bude fakturována zhotovitelem bez DPH.

Plnění bude uskutečněno v režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a Zákona o DPH, kdy je odběratel povinen přiznat a zaplatit daň.

4.5. Vícepráce

Pro účely této smlouvy se za více práce považuje vše, co si v průběhu realizace díla objednatel vyžádá a co je rozšířením díla nebo jeho úpravou. Půjde také o všechny práce, které nejsou nezbytné pro provedení díla tak, jak je vymezeno v této smlouvě. Dále půjde o práce, kterými je možné dosáhnout lepšího, než původně zamýšleného výsledku.

Všechny více práce musí být objednatelem vyžádány. K platnosti ujednání změny smlouvy o dílo v podobě rozšíření předmětu smlouvy o takové objednatelem vyžádané vícepráce stačí, pokud se strany písemně, formou číslovaného dodatku, dohodnou na druhu více prací, množství těchto více prací a jejich ceně.

Stran ceny více prací se smluvní strany dohodly tak, že cena více prací bude:

1. přímo dohodnuta stranami a uvedena v dodatku
- nebo
2. zaplatí objednatel za jejich zhotovení cenu obvyklou.

Postup uvedený v tomto bodě se použije obdobně i pro změnu smlouvy v případě méně prací.

Čl. 5 Platební podmínky, Převzetí díla

5.1. Právo na zaplacení ceny díla vzniká zhotoviteli postupně 1 x měsíčně vždy po provedení určitého objemu prací, jak je uvedeno výše v této smlouvě.

5.2. Objednatel neposkytuje zálohy.

5.3. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí stavby pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezuji (dále jen „drobné vady“).

5.4. V případě, že by objednatel chtěl vytknout vady díla při převzetí či jej pro vady nepřevzít, musí o tom sepsat zápis a předat jej zhotoviteli při převzetí díla.

Čl. 6 Povinnosti zhotovitele

- 6.1. Zhotovitel je povinen provést dílo samostatně, odborně, vykonaná činnost musí být v souladu s položkovým rozpočtem, jež je přílohou SoD.
- 6.2. Zhotovitel je povinen uskutečňovat činnost podle této smlouvy poctivě, s vynaložením veškeré potřebné odborné péče.
- 6.3. Zhotovitel je povinen pečlivě uschovat a opatrovat podklady, které během trvání právního vztahu založeného touto smlouvou, obdrží od objednatele, ihned po ukončení tohoto právního vztahu je povinen objednateli uvedené podklady vrátit.
- 6.4. Postup při provádění díla bude zhotovitelem průběžně zaznamenáván do stavebního deníku, kde budou zaznačeny veškeré údaje, důležité pro provedení díla. Denní záznamy zapisuje stavbyvedoucí zhotovitele. Mimo stavbyvedoucího může provádět potřebné záznamy v deníku stavební dozor zhotovitele a stavební dozor objednatele (_____).

Čl. 7 Povinnosti objednatele

- 7.1. Objednatel je povinen v poměru ke zhotoviteli jednat poctivě.
- 7.2. Objednatel je povinen zajistit a zpřístupnit zhotoviteli všechny potřebné podklady k provedení díla.
- 7.3. Objednatel je povinen neprodleně informovat zhotovitele o skutečnostech, které by mohly mít vliv na provádění díla.
- 7.4. Objednatel je povinen zpřístupnit zhotoviteli místo plnění díla a zajistit, aby místo plnění bylo způsobilé k provádění díla tak, aby zhotovitel mohl dílo plnit. Objednatel se zavazuje zajistit zhotoviteli přístup k napojení elektřiny, k vodě a místo pro umístění materiálu a obsluhých zařízení.
- 7.5. Objednatel se zavazuje poskytnout součinnost k podpisu zjišťovacího protokolu o provedených pracích či jiných obdobných listin, u nichž vyvstane potřeba součinnosti objednatele, případně i zápisu do stavebního deníku, a to 5 dnů od výzvy zhotovitele k poskytnutí součinnosti. Pro případ prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti dle tohoto bodu vzniká zhotoviteli právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši 500,- Kč za každý den prodlení. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody vzniklé porušením této povinnosti a to v plné výši. Smluvní pokuta je splatná do 10ti dnů od doručení výzvy k její úhradě. Účelem tohoto ustanovení je zajištění součinnosti objednatele s ohledem na způsob splatnosti ceny díla po částech a úpravu kontrahování o více či méně pracích.

Čl. 8 Další smluvní sankce

- 8.1. V případě prodlení objednatele s úhradou přiměřené ceny díla nebo doplatku vzniká zhotoviteli právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody vzniklé porušením této povinnosti a to v plné výši. Smluvní pokuta je splatná do 10ti dnů od doručení výzvy k její úhradě.
- 8.2. V případě nedodržení termínu dokončení díla vzniká objednateli právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši 500,- Kč za každý den prodlení. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno

právo na náhradu škody vzniklé porušením této povinnosti a to v plné výši. Smluvní pokuta je splatná do 10ti dnů od doručení výzvy k její úhradě.

Čl. 9 Odpovědnost za vady, záruka

9.1. Zhotovitel odpovídá ve smyslu ust. §2629 občanského zákoníku za vady díla, které se vyskytnou v době **60 měsíců** od převzetí díla (záruční doba).

Na výrobky, které budou zabudovány a budou na ně zhotoviteli předány záruční listy výrobců, poskytne zhotovitel záruku v délce, kterou poskytuje dodavatel těchto výrobků, nejméně však v délce 24 měsíců. Seznam těchto výrobků bude uveden v protokolu o předání a převzetí díla

9.2. Zhotovitel se zavazuje odstranit vady, které se vyskytnou v záruční době, do 15ti dnů od jejich vytknutí objednatelem. V případě havárie nastoupí zhotovitel k odstranění závady okamžitě. Pokud tak zhotovitel včas neučiní, vzniká objednateli právo na smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodlení. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody vzniklé porušením této povinnosti a to v plné výši. Smluvní pokuta je splatná do 10ti dnů od doručení výzvy k její úhradě.

Čl. 10 Odstoupení od smlouvy

10.1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě:

- z důvodů podstatného porušení smlouvy, kterým se rozumí: prodlení se zahájením prací více než 20 dnů, prodlení s odstraněním vad díla déle než 20 dnů,
- v případě dle §2593 obč.zák. a v dalších případech stanovených občanským zákoníkem.

10.2. Zhotovitel má dále právo odstoupit od smlouvy z důvodů podstatného porušení smlouvy objednatelem, kterými jsou: nezaplacení části ceny díla ve lhůtě 30 dnů po splatnosti části ceny díla (případně doplatku), opakované nedůvodné neposkytnutí součinnosti k sepisu zjišťovacího protokolu.

Čl. 11. Další ujednání

11.1. Pokud zhotovitel při provádění nebo zajišťování prací způsobí jinému škodu na nemovité věci, nebo způsobí znemožnění nebo podstatně ztížení držby nemovité věci, nahradí škodu z toho vzniklou.

11.2. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, platí pro smluvní vztahy příslušná ustanovení občanského zákoníku, zejména ustanovení smlouvy o dílo.

11.3. Tuto smlouvu či její část je možné postoupit pouze s předchozím výslovným písemným souhlasem postupované strany.

11.4. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky týkající se místa, kde má být dílo provedeno, znemožňující provést dílo dohodnutým způsobem, oznámí to bez zbytečného odkladu objednateli a navrhne mu změnu díla. Do dosažení dohody o změně díla může jeho provádění přerušit.

11.5. Smlouva byla vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Jeden výtisk obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

11.6. Tato smlouva je uzavřena v písemné formě. Může být měněna, doplněna, případně zrušena, pouze po dohodě smluvních stran písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou stran.

11.7. Smlouva vzniká dohodou smluvních stran na celém jejím obsahu a nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran.

11.8. Veškeré písemnosti budou mezi smluvními stranami doručovány na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. Neohlášení změny adresy včas či řádně jde k tíži prodávající strany.

V Oskavě dne 19.8.2016

V Uničově dne 18.8.2016

Za objednatele:



Za zhotovitele:




KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úprava objektu spojené s přístavbou garáže hasičské zbrojnice

Objekt:

Část: 01 - Rozpočet

JKSO:

Místo: k.ú. Nemřlov p.č. 71 + 77/1

CC-CZ:

Datum: 15.07.2016

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Martin Jahoda

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	0,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	138 855,70
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze
snížená	15,00%	ze

Cena s DPH	v CZK	138 855,70
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

OBEC OSKAVA
788 01 Oskava 112
IČO: 00303101

- 1 -

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

MISKOVÁ A PARTNERI S.R.O.
Miskov 450/21, 779 01 Olomouc
IČ: 238 78 778, DIČ: CZ23878778
Provozovna: 703 91 Nemřlov, Sumperská 537
tel.: 581 032 258

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úprava objektu spojené s přístavbou garáže hasičské zbrojnice

Objekt: 01 - g) Zařízení silnoproudá elektrotechnika+elektr.komunikace

Část: 01 - Rozpočet

Místo: k.ú. Nemrlov p.č. 71 + 77/1

Datum: 15.07.2016

Objednavatel:

Projektant:

Martin Jahoda

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky 138 855,70

D1 - 0,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 0,00

ROZPOČET

Stavba: Stavební úprava objektu spojené s přístavbou garáže hasičské zbrojnice

Objekt: 01 - g) Zařízení silnoproudá elektrotechnika+elektr.komunikace

Část: 01 - Rozpočet

Místo: k.ú. Nemrlov p.č. 71 + 77/1

Datum: 15.07.2016

Objednavatel: 0

Projektant:

Martin Jahoda

Zhotovitel:

Zpracovatel:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 138 855,70

PSV - Práce a dodávky

D1 -

1	M		doplnění jištění do stáv. Rozvodnice 20/3/B,svorky,	ks	1,000	485,00	485,00
2	K		montáž,uprava vnitřního zapojení	kus	1,000	1 542,00	1 542,00
3	M		rozvaděč jištění RP1 schema dle D.1.4.4.04	ks	1,000	13 250,00	13 250,00
4	K		Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg , ukončení vodičů	kus	1,000	1 250,00	1 250,00
5	M		CY6	m	30,000	30,00	900,00
6	K		Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla 0,35 až 6 mm2 do stěny	m	30,000	23,50	705,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
7	M		CYA 10	m	10,000	41,50	415,00
8	K		Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla 10 až 16 mm2 do stěny	m	10,000	23,50	235,00
9	M		CY16 přívod z HOP	m	3,000	46,70	140,10
10	K		Montáž	m	3,000	23,50	70,50
11	M		kompletační šrouby	kpl	1,000	78,00	78,00
12	M		hmoždinky a vruty	kpl	1,000	185,00	185,00
13	M		sádra stavební	kg	60,000	10,00	600,00
14	M		stahovací pásy d 30 cm	ks	100,000	2,00	200,00
15	M		svorky kabelové-strop	ks	30,000	3,90	117,00
16	K		výchozí revize	hod	30,000	325,00	9 750,00
17	K		dokumentace skutečn. Provedení	hod	10,000	325,00	3 250,00
18	K		doprava materiálu	ks	1,000	4 500,00	4 500,00
19	K		koordinace s profesí VZT,UT,ZTI,SLB	hod	10,000	325,00	3 250,00
20	M		autonomní hlásič požáru	ks	6,000	425,00	2 550,00
21	K		montáž	ks	6,000	142,00	852,00
22	M		FeZn 30x4	m	58,000	31,00	1 798,00
23	K		montáž	m	58,000	88,00	5 104,00
24	M		FeZn d10	m	24,000	27,00	648,00
25	K		montáž	m	24,000	88,00	2 112,00
26	M		SR2b	ks	4,000	27,00	108,00
27	K		montáž	m	4,000	27,00	108,00
28	M		SR3b	ks	4,000	31,50	126,00
29	K		montáž	ks	4,000	27,00	108,00
30	M		SS svorky	ks	25,000	18,00	450,00
31	K		montáž	ks	25,000	28,00	700,00
32	M		FeZn d8	m	56,000	61,00	3 416,00
33	K		montáž	m	56,000	131,00	7 336,00
34	M		svorka zkušební	ks	4,000	38,00	152,00
35	K		montáž	ks	4,000	28,00	112,00
36	M		HOP 125 E/EQ02	ks	1,000	510,00	510,00
37	K		Montáž	ks	1,000	125,00	125,00
38	M		podpěra vedení hřeben	ks	12,000	20,00	240,00
39	K		Montáž	ks	12,000	35,00	420,00
40	M		podpěra vedení krytina	ks	20,000	25,00	500,00
41	K		Montáž	ks	20,000	31,00	620,00
42	M		JR PV 15	ks	3,000	175,00	525,00
43	K		Montáž	ks	3,000	98,00	294,00
44	M		svorka okapová	ks	4,000	28,00	112,00
45	K		Montáž	ks	4,000	30,00	120,00
46	M		DOU 25	ks	8,000	21,50	172,00
47	K		Montáž	ks	8,000	29,80	238,40
48	M		OU 1,7 m	ks	4,000	194,50	778,00
49	K		Montáž	ks	4,000	99,80	399,20
50	M		zaváděcí tyč 2,0	ks	1,000	218,50	218,50
51	K		Montáž	ks	1,000	175,00	175,00
52	M		CYKY 3Jx2,5	m	310,000	19,50	6 045,00
53	K		montáž	m	310,000	28,00	8 680,00
54	M		rozvodné krabice obo do 5x4	ks	4,000	35,00	140,00
55	K		montáž	ks	4,000	58,00	232,00
56	K		utěsnění prostupů požár-	m2	0,500	268,00	134,00
57	M		CYKY 3Jx1,5	m	280,000	15,00	4 200,00
58	K		montáž	ks	280,000	28,00	7 840,00
59	M		KP68	ks	30,000	8,00	240,00
60	K		montáž	ks	30,000	58,00	1 740,00
61	M		přístroje ABB Tango bílá kompletní zás.230 V jednon.	ks	6,000	125,00	750,00
62	K		montáž	ks	6,000	115,00	690,00
63	M		zás.230 V IP 44 pod omítkou	ks	10,000	132,00	1 320,00
64	K		montáž	ks	10,000	102,00	1 020,00
65	M		zás.230 V IP 44 nástěnná	ks	1,000	121,00	121,00
66	K		montáž	ks	1,000	102,00	102,00
67	M		zás.400 V IP 44 nástěnná 16A	ks	1,000	195,00	195,00
68	K		montáž	ks	1,000	102,00	102,00
69	M		CYKY 5Jx4	m	56,000	51,00	2 856,00
70	K		montáž	m	56,000	28,00	1 568,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena
71	M		spínač č. 1 IP 20kompletní	ks	1,000	125,00	
72	K		montáž	ks	1,000	102,00	
73	M		spínač č. 1 IP44 zapušt.	ks	1,000	128,00	128,00
74	K		montáž	ks	1,000	102,00	102,00
75	M		spínač č. 5 IP 44 pod omítkou	ks	2,000	128,00	256,00
76	K		montáž	ks	2,000	102,00	204,00
77	M		spínač č. 5 IP20kompletní	ks	1,000	128,00	128,00
78	K		montáž	ks	1,000	102,00	102,00
79	M		spínač č. 7 IP20kompletní	ks	1,000	128,00	128,00
80	K		montáž	ks	1,000	102,00	102,00
81	M		spínač č. 6 IP 44 zapušt.	ks	2,000	128,00	256,00
82	K		montáž	ks	2,000	102,00	204,00
83	M		trubka 1520HF včetně přichytek	m	30,000	31,00	930,00
84	K		montáž	m	30,000	26,50	795,00
			svítidla včetně zdrojů a poplatků				
85	M		svítidlo LED 2x26 IP44	ks	8,000	701,00	5 608,00
86	K		montáž	ks	8,000	185,00	1 480,00
87	M		svítidlo 1x60 IP44 s pohyb. čidlem	ks	1,000	952,00	952,00
88	K		montáž	ks	1,000	185,00	185,00
89	M		svítidlo 2x36 W EP IP 20 lešt. Mřížka	ks	6,000	652,00	3 912,00
90	K		montáž	ks	6,000	185,00	1 110,00
91	M		svítidlo 2x58 W IP 54 EP	ks	6,000	662,00	3 972,00
92	K		montáž	ks	6,000	185,00	1 110,00
93	M		svítidlo 1x100 W IP44 nástěnné vrata	ks	2,000	612,00	1 224,00
94	K		montáž	ks	2,000	185,00	370,00
95	M		svítidlo 1x11 W IP 44 nouzové	ks	5,000	472,00	2 360,00
96	K		montáž	ks	5,000	185,00	925,00
97	M		nouzový modul do zář. 1 hod	ks	3,000	612,00	1 836,00
98	K		montáž	ks	3,000	75,00	225,00
							138 855,70

kabelový přívod do RP1 ze stávajícího rozvaděče bude naceněn dle skutečnosti
CYKY 5Jx10